dicto Comitatu, continente tres carrucatas terras, valoris per annum xx.' ; Ac etiam de villa et

terra de Ballylialogge, in dicto Comitatu continente duas carrucatas terras, valoris per annum

xiii.' ; Ac etiam de villa et quarterio terra? vocata Mahoney, alias Mahona, in dicto Comitatu

Cork, continente tres carrucatas terrae, valoris per annum xx.'; Ac etiam de Kileonan in dicto

comitatu continente tres carrucatas terrse, valoris per annum xx.' ; Ac etiam de villa et quarterio

terrai vocata Lyssebealyd, alias Lyssebelfaddaghe, in dicto Comitatu, continente tres carrucatas terrje,

valoris per annum xx.^ ; Ac etiam de et in villa sive quarterio vocato Ferlaghan, alias Bealaghane,

in dicto Comitatu, continente tres carrucatas terrae, valoris per annum xx/ ; Ac etiam sexdecem

Gnyves terraj jacentibus in duobus carrucatis terra? de Clonnwgane, Cloungane in Glanykroym

predicto, ac nuper in tenura dicti Teig mac Dermody Cartey, alias Teig I Norcey, valoris per

annum xx.'; Ac etiam de dimidio unius carrucatse terrse de Dyrrynecaharragh, in Comitatu pre-

dicto, valoris per annum ii.^ ; Ac etiam de una carrucata terrae in le occidental! Dryniglie, alias

Drynigh-in-tample, valoris per annum iiii.' iiii.'' ; Ac etiam de villa, sive quarterio terrse, vocata

Kilvarry alias Kilwarry, in dicto comitatu, continente tres carrucatas terrae, valoris per annum

XV.'; Ac etiam de villa, sive quarterio vocato East Drynagli in dicto comitatu, continente tres

carrucatas terra% valoris per annum xv.' ; Ac etiam de quatuor Gnyves terra? vocatis Farren Inny-

neherrin, valoris per annum ii.' ; Ac etiam de villa, sive quarterio terrje vocata Curraghnymaddery,

alias Tullagh, in dicto comitatu Cork, continente tres carrucatas terra?, valoris per annum xv/; Ac

de villa et terra de Carroughnyhomogh alias Twllaglie continente tres carrucatas terrae, valoris per

annum xv."

"Et ulterius dicunt quod predictus Teig mac Dermody Cartie per cartam suam datam x.° die

Februarii, 1608, concessit Thome fitz John Barry, de Ballyne Corry, in dicto Comitatu Cork, et

Donogho mac Teig O'Learie, de Tome, in dicto Comitatu, generosis, de omnibus, villis, terris, &c.

de Ratherownyhawne, Kahaurow mac altigg, in dicto comitatu, continente sex carrucatas terra?,

cum omnibus boscis,et aliis pertinentibus quibuscumque, ad opus et ixsum suum proprium durante

vita sua naturali, et post mortem suam Ellenore ny Reyry mac Shyhy uxori ejiis et post mortem

suam ad opus et usum Dermicii mac Teig mac Cartey et heredibus suis masculis de corpore suo